
1 míč - fotbal, volejbal, basketbal

1 badmintonová raketa

1 pálka na stolní tenis + míček

ruské kuželky

Platba probíhá vždy před vstupem na sportoviště.

Sportoviště a SportBar jsou otevřeny denně od 9:00 do 21:00, kuchyň do 20:00.

Rezervovat sportoviště lze na telefonním čísle 608 522 871 a na http://www.krasnalipa.cz/areal.php

Rezervovat sportoviště lze pouze po celých hodinách. 

Tento ceník je v platnosti od 9. 4. 2024. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.
Tento ceník byl schválen dne 8. 4. 2024 usnesením rady města č. 21-27/2024.
*) netýká se osob platících sportoviště, konzumujících na sportbaru a jejich doprovodu.

CENÍK SPORTOVIŠŤ 

léto 2024

Vstup do sportovního areálu 20 Kč/osoba  *)

Tělocvična velká 280 Kč/hod florbal, basketbal, volejbal, ringo, líný tenis, badminton

SPORTOVIŠTĚ

Tělocvična malá se zrcadly 150 Kč/hod stolní tenis , joga ,

Beach kurt 150 Kč/hod plážový volejbal, ringo, speedminton

Central kurt 150 Kč/hod tenis, nohejbal, volejbal , speedminton

Antukový kurt 150 Kč/hod tenis

KURTY umělé 150 Kč/hod tenis, nohejbal

Horolezecká stěna 150 Kč/den 10 metrů vysoká stěna

Minigolf
děti 40 Kč/hod

rodinné vstupné - třetí a další dítě zdarma
dospělí 80 Kč/hod

ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉPŮJČOVNÉ

1 tenisová raketa + 2 míčky všechna sportoviště
50% sleva pro osoby starší 65 let 

věku a držitele platného průkazu 

ZTP či ZTP/P 

Beach kurt

Cena 100 Kč/hod při odběru 20ti a 

více hodin za týden. Platí pro 

soustředění sportovních klubů a 

týmů, po předchozí rezervaci.

 Central kurt

víceúčelová hřiště 

(umělý povrch)

50 Kč

Zahradní gril  (bez dř. uhlí) 100 Kč

 Antukový kurt

Pronájem masážní místnosti 150 Kč /hod na základě smlouvy o krátkodobém pronájmu.

Cena 1500 Kč, platí pro kurty 

(antuka, central, beach).

RELAXACE: Rezervace  minimálně 24 hodin předem  na tel. 608522871

Pronájem hydromasážní vany 300 Kč/hod 90 min pouze na telefonické objednání  (450 Kč)

10 + 1 vstup20 KčSprcha vnitřní


